
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Z

O

datová schránka:
(dále jen jako „Objednatel")

a

předsedou představenstva
dmbgahn

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé (společně dále též „Smluvní strany")

1. PREAMBULE

PŘEDMĚT DOHODY2.
2.1

2.2

UKONČENÍ SMLOUVY3.
3.1
3.2

Smlouva končí dohodou Smluvních stran, a to ke dni jejího zveřejnění V registru smluv MV. 
Účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této Dohodě, tj. na základě 
této Dohody dochází k zániku Smlouvy okamžikem účinnosti Dohody dle bodu 3.1 výše.

Předmětem Dohody je úprava vzájemných práv a povinností po ukončení Smlouvy.
Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, že považují veškerá svá práva 
a povinnosti plynoucí ze Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další závazky.

evidované u Objednatele pod č. DIL/2 1/08/00793 1/2023 a 
uzavřené dne 16. 11. 2023 (dále jen „Smlouva") mezi

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: 
datová schránka:

se sídlem:
IČO: 
DIČ:

SILNICE GROUP a.s.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 12069

Ekckiruzácký popri 244.2024
Certifikát autora polpisa :

Jméno Tomáš Veaclý
vyaa : ACAADS.2 • toake Cate

Mariánské náměstí 2/2, 1 10 00 Praha 1
00064581
CZ00064581 registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
PPF banka a.s.
20028-5157998/6000
Ing. arch. Tomášem Veselým,
zástupcem ředitele Magistrátu hlavního města Prahy pro sekci rozhodování 
území, pověřeným řízením odboru investičního
48ia97h

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha I -Nové Město
62242105
CZ62242105 registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
Komerční banka
8109481/0100

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
DOH/21 /08/008033/2024

Vzhledem k tomu, že byla pozastavena akce Oprava komunikace na pozemku p.č. 816/6 
k.ú. Kunratice, ul. K Zelené louce, nemají Smluvní strany nadále zájem na pokračování 
plnění Smlouvy.

Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPXPOJHTUH



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ4.
4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

předseda představenstva 
SILNICE GROUP a.s.

Za Objednatele
(datum dle elektronického podpisu)

Ing. arch. Tomáš Veselý 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území, pověřen řízením 
odboru investičního

Za Zhotovitele
(datum dle elektronického podpisu)

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Dohoda podléhá zveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a bude 
v registru smluv dle uvedeného zákona zveřejněna.
Objednatel se zavazuje, že Dohodu zveřejní v registru smluv a tuto skutečnost bezodkladně 
oznámí Zhotoviteli.
Případné spory Z této Dohody se Smluvní strany budou snažit řešit především dohodou, 
nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodovány soudy, přičemž pro tyto případy sjednávají 
Strany místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 1 nebo Městského soudu V Praze.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení této smlouvy, datu jejího 
podpisu a textu této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených timto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.
Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2537 ze dne 6.11.2023, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, je uzavření tohoto 
Dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.
Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou Smluvních stran V souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dohody a že tato Dohoda byla 
sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv V tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.


